ci s komu co winni, wymierzy si^ im w Zamociu sprawiedliwo.

33. Zamoyski stwierdza, e jest duny 2000 zp. Stanisawowi Cieszanow-

sklemu z Cieszanowie I zabezpiecza ten dug na dobrach swych Sulmlce ')

Kraków, 12 I 1588.

Arch. Gówne w Warszawie, Metryka kor. t. 1^4 k. ig.

') Por. Tarnawski o. c. 806.

34. Przywilej Zygmunta III dla Szarogrodu Kraków, 26 I 1588.

Arch. Gówne w Warszawie, Metryka kor. t. 134 k. 222 v—224.

Zygmunt III dla zasug Jana Zamoyskiego potwierdza jego przywilej

dla Szarogrodu z 28 X ij8j i nadaje Szarogrodowi prawo magdebwskie, usta-

nawia trzy jarmarki w roku, t. j. na Nowy Rok, na w. Trójc i na w. Galla,

a targi co soboty. Ponadto nadaje król Szarogrodowi prawo skadu, obowizujce
kupców z Wooszczyzny i Turcji, podajcych do Polski, aby si tu zatrzymali

t wystawili przez 2 dni towar na sprzeda. Mieszczanie szarogrodzcy otrzymuj
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prawo handlu z Wooszczyzn, Turcj i Tatarami oraz reszt kraju; s zwol-

nieni od ce, z wyjtkiem ca pobieranego na granicy lskiej. Wreszcie ustanowi

Zygmunt III w Szarogrodzie skad soli (deposiorium), wosku, ryb, skór i wszel-

kich towarów, skdkolwiek przez kupców przywiezionych ^).

In nomine Domiui. Amen. Ad perpetuam rei memoriam nos Sigis-

mundus Tertius etc. significamus etc, quia nos scientes multum in eo posi-

tum esse, ut munitiones et oppida in finibus regni paganis opposita, quam
maxime frequententur et augeantur, oppido Sarogrodek, anno ab hinc tertio,

supra arcem et oppidum Bar ad... *) regni sex milliaria podolica, ab illustri

et magnifico Joann de Zamosczie regni nostri supremo cancellario et ge-

nerali exercituum, Belsensi, Mariaeburgensi, Knischinensi , Miedzyrzecensi,

Grodecensi, Jauorouiensiue etc. capitaneo, cum non parva utilitate ac pro-

latione finium regni condito, eiusdem praedicti Joannis de Zamosczie iaere-

ditario, ius Theutonicum, quod Magdeburgense dicitur, [concedimus], removentes

ab eo omnia iura sive Polonica, sive Prussica, sive Yalachica, quae praedictum

ius Theutonicum perturbare possent. Deinde vero fora septimanalia singulis die-

bus sabbati, annuos vero mercatus tres, unum pro festo Circumcisionis Domini,

secundum pro festo Sanctissimae Trinitatis, tertium pro festo s. Galii dan-

dum et concedendum esse putavimus, damusque et concedimus iisce litteris

nostris in perpetuum ita, ut ad praedicta fora et mercatus liceat cuiusvis

gentis et nationis hominibus, tam regni incolis, quam externis liber ac tuto